Daha sonra gelen âlimler, Hz. Peygamber'in hadislerini musannef, müsned ve sünen türü eserlerinde toplamışlardır.

Musannefleri ile meşhur olan âlimlerden bazıları şunlardır:

- Mekke'de Abdülmelik b. Cüreyc (ö. 150 h./767 m.)
- Medine'de Muhammed b. İshâk (ö. 151 h./768 m.); Mâlik b. Enes (179/795)
- Kûfe'de Süfyân es-Sevrî (ö. 161 h./777 m.)
- Basra'da Hammâd b. Seleme (ö. 176 h./792 m.); er-Rabî' b. Sabîh (190/805); Sa'îd b. Ebî Arûbe (ö. 156 h./772 m.)
- Mısır'da Evzâî (158/774; Leys b. Sa'd (ö. 175 h./791 m.)
- Horasan'da Abdullah b. Mubârek (ö. 181 h./797 m.).
- Ayrıca Abdurrezzâk b. Hemmâm (ö. 211 h./826 m.) ve İbn Ebî Şeybe (235/849) de “el-Musannef” adlı eserleri ile meşhurdur.

Râvîlere göre düzenlenmiş hadis mecmuaları (müsned) ile meşhur olan bazı âlimler şunlardır:

- Ebû Dâvud et-Tayâlisî (ö. 204 h./819 m.) “Müsned”
- İmâm Ahmed b. Hanbel (ö. 241 h./855 m.) “Müsned”
- Bakî b. Muhalled (ö. 276 h./889 m.) “Müsned”.